
UCHWAŁA NR XXVIII/161/16
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 i art. 242 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/91/15 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Ciechocinka na 2016 rok zmienionej:

1) zarządzeniem nr 24/16 Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 lutego 2016 roku,

2) zarządzeniem nr 32/16 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 marca 2016 roku,

3) zarządzeniem nr 43/16 Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 kwietnia 2016 roku,

4) uchwałą nr XXI/119/16 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 30 maja 2016 roku,

5) uchwałą nr XXIII/128/16 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 20 czerwca 2016 roku,

6) zarządzeniem nr 69/16 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 czerwca 2016 roku,

7) zarządzeniem nr 79/16 Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 lipca 2016 roku,

8) zarządzeniem nr 93/16 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 sierpnia 2016 roku,

9) uchwałą nr XXV/133/16 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 19 września 2016 roku,

10) zarządzeniem nr 106/16 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 września 2016 roku,

11) zarządzeniem nr 115/16 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 października 2016 roku,

12) uchwałą nr XXVI/138/16 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 28 listopada 2016 roku,

13) zarządzeniem nr 132/16 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 listopada 2016 roku,

14) zarządzeniem nr 140/14 Burmistrza Ciechocinka z dnia 19 grudnia 2016 roku

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1

Dochody budżetu na 2016 rok w wysokości 45.170.904,44 zł,

zwiększa się do kwoty 45.188.401,44 zł,

2) w § 1 ust. 2 pkt. 1)

Dochody bieżące w kwocie 43.138.154,38 zł,

zwiększa się do kwoty 43.155.651,38 zł,

3) w § 3 ust. 1

Deficyt budżetu na 2016 rok w wysokości 3.016.132,00 zł,

zmniejsza się do kwoty 2.998.635,00 zł,

4) w § 3 ust. 2 lit. a)

„Deficyt budżetu określony w ust. 1 zostanie pokryty:

przychodami z emisji obligacji komunalnych

w wysokości 2.537.273,00 zł,”;

5) w § 4 ust. 1

Id: 0790BBFA-D0AE-40B0-B384-2571CFB42C10. Podpisany Strona 1



Łączną kwota planowanych przychodów w wysokości 5.486.132,00 zł,

zmniejsza się do kwoty 5.468.635,00 zł,

6) w § 5 ust. 2

Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek

oraz emitowanych papierów wartościowych

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu

w wysokości 2.554.770,00 zł,

zmniejsza się do kwoty 2.537.273,00 zł,

7) w § 12 ust. 2

Upoważnienie Burmistrza Ciechocinka do zaciągania

kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych

na pokrycie planowanego na 2016 rok deficytu budżetu

zmniejsza się do kwoty 2.537.273,00 zł.

§ 2. 1. Szczegółowy wykaz zmian po stronie dochodów w budżecie na 2016 rok, o których mowa w § 1 ust. 1 
przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W wyniku korekt, o których mowa w § 1 ulega zmianie załącznik nr 7 do uchwały nr XVI/91/15 Rady 
Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2016 
rok.

3. Aktualny plan przychodów i rozchodów budżetu na 2016 rok zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Zajączkowski

Id: 0790BBFA-D0AE-40B0-B384-2571CFB42C10. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2016 ROK
Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVIII/161/16 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 grudnia 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 17 497,008 939 101,00 8 956 598,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 17 497,00 4 494 237,004 476 740,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 476 740,00 17 497,00 4 494 237,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 951 127,23 2 951 127,23

90002 Gospodarka odpadami 52 082,17 1 416 402,171 364 320,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 52 082,17 52 082,17

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 52 082,17 8 975,0061 057,17

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
61 057,17 - 52 082,17 8 975,00

45 170 904,44 45 188 401,4417 497,00Razem:

Id: 0790BBFA-D0AE-40B0-B384-2571CFB42C10. Podpisany Strona 1



 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2016 ROK 
 
 
Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/   /16 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 grudnia 2016 
roku 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVIII/161/16 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 grudnia 2016 roku 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 468 635,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 2 931 362,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 2 537 273,00 

Rozchody ogółem:  2 470 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 2 470 000,00 

 

 Strona 1 z 1 

Id: 0790BBFA-D0AE-40B0-B384-2571CFB42C10. Podpisany Strona 1



 

Id: 0790BBFA-D0AE-40B0-B384-2571CFB42C10. Podpisany Strona 2




